
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-3  

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DONJA OBREŠKA - PUČKI DOM, 

DONJA OBREŠKA BB imenuju se: 
 
 

1. SILVIO ĐURA, za predsjednika 

2. IVAN PAVIŠIĆ, za člana 

3. PATRICIJA KAŠNER, za članicu 

 
 

1. RENATA PETROVIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. JASNA MAJDEK, za zamjenicu člana 

3. MILAN LOVREKOVIĆ, za zamjenika članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-4  

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - GORNJA OBREŠKA - PUČKI DOM, 

GORNJA OBREŠKA BB imenuju se: 
 
 

1. RENATA BUNJEVAC, za predsjednicu 

2. JOSIPA BRKANIĆ, za članicu 

3. RENATA LEVAR, za članicu 

 
 

1. BRUNA MILINOVIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. KRISTINA KLARIĆ, za zamjenicu članice 

3. IVANA KAŠNER, za zamjenicu članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-5  

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - STARA MARČA - PUČKI DOM, STARA 

MARČA BB imenuju se: 
 
 

1. JANA BOČKAJ, za predsjednicu 

2. MIJO KATALENIĆ, za člana 

3. STJEPAN NOVOSEL, za člana 

 
 

1. GABRIJELA BAŠTIJAN, za zamjenicu predsjednice 

2. LUCIJAN VODAS, za zamjenika člana 

3. INES TOMIĆ, za zamjenicu člana 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-6   

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - BEŠLINEC - PUČKI DOM, BEŠLINEC 

BB imenuju se: 
 
 

1. KRISTINA KRALJ, za predsjednicu 

2. MILJENKO RAKOCI, za člana 

3. SNEŽANA ŠKRIVANEK, za članicu 

 
 

1. BOŽICA ŠKRIVANEK, za zamjenicu predsjednice 

2. LORENA MIŠKOVIĆ, za zamjenicu člana 

3. TEA MIŠKOVIĆ, za zamjenicu članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-7  

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - KRIŽCI - PUČKI DOM, KRIŽCI BB 

imenuju se: 
 
 

1. KARLO REŠETAR, za predsjednika 

2. KATJA RUKAVINA, za članicu 

3. VLADO KAMENŠČAK, za člana 

 
 

1. HELENA ŠKRLEC, za zamjenicu predsjednika 

2. MILAN ŽITKOVIĆ, za zamjenika članice 

3. IVANA JAKOPČIĆ, za zamjenicu člana 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-8 

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - ČEMERNICA LONJSKA - PUČKI DOM, 

ČEMERNICA LONJSKA BB imenuju se: 
 
 

1. VLATKICA ŠILIPETAR, za predsjednicu 

2. MILICA JANKOVEC, za članicu 

3. SNJEŽANA BALUG, za članicu 

 
 

1. MILKA PAVIŠIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. MARINA BRADIĆ, za zamjenicu članice 

3. JASMINA PREMUŽIĆ, za zamjenicu članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-9  

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - KLOŠTAR I - PUČKI DOM  

(PRIZEMLJE), TRG SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 
 
 

1. LJUBA ĐURA, za predsjednicu 

2. MARIJA ĆOSIĆ, za članicu 

3. LJUBICA KATALENIĆ, za članicu 

 
 

1. MARIJANA KALČIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. ANTE PAVIČIĆ, za zamjenika članice 

3. EMA IVANIČEK, za zamjenicu članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-10  

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - KLOŠTAR II - PUČKI DOM ( 1 KAT), 

TRG SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 
 
 

1. MARIO ĐURA, za predsjednika 

2. SNJEŽANA KATALENIĆ, za članicu 

3. MIRJANA NOVAK, za članicu 

 
 

1. DOMINIK JOĆ, za zamjenika predsjednika 

2. JOSIP VINCEK, za zamjenika članice 

3. SLAVKO ĆOSIĆ, za zamjenika članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-11  

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - LIPOVEC LONJSKI - PUČKI DOM, 

LIPOVEC LONJSKI BB imenuju se: 
 
 

1. KATARINA PAVELIĆ, za predsjednicu 

2. GABRIEL HANŽEK, za člana 

3. LJILJANA ZUBATOVIĆ, za članicu 

 
 

1. MARINA POKAS, za zamjenicu predsjednice 

2. MARIJAN BUNJEVAC, za zamjenika člana 

3. LORENA CEPETIĆ, za zamjenicu članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-12 

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - ŠČAPOVEC - PODRUČNI OBJEKT 

DJEČJEG VRTIĆA ŠČAPOVEC, ŠČAPOVEC 42 imenuju se: 
 
 

1. MIHAELA RIBARIĆ, za predsjednicu 

2. IVANA DRAGIČEVIĆ, za članicu 

3. PETRA MARIĆ, za članicu 

 
 

1. JOSIP SALOPEK, za zamjenika predsjednice 

2. SANELA TUČKORIĆ, za zamjenicu članice 

3. ZORICA MARIĆ, za zamjenicu članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-13  

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - KLOŠTAR III - VATROGASNI DOM 

DVD-A KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 22, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 
 
 

1. VILIM ĐURA, za predsjednika 

2. DAVID FILIPOVIĆ, za člana 

3. MELANI ROŠIN, za članicu 

 
 

1. LIDIJA ZUBATOVIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. MIRJANA DOKMANIĆ, za zamjenicu člana 

3. ĐURĐA MIJEKOVEC, za zamjenicu članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-14  

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - KLOŠTAR IV - VATROGASNI DOM 

DVD-A KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 22, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 
 
 

1. STJEPAN ĆOSIĆ, za predsjednika 

2. RENATA LAKUŠ, za članicu 

3. BLAŽENKA KISELJAK, za članicu 

 
 

1. KATA TUPEK, za zamjenicu predsjednika 

2. BILJANA HEGOL, za zamjenicu članice 

3. IVICA ŠIMUNOVIĆ, za zamjenika članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-15  

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 013 - PREDAVEC - PUČKI DOM, 

DUBRAVAČKA 37, PREDAVEC imenuju se: 
 
 

1. ANKICA SRAKA, za predsjednicu 

2. LAURA PAVANIĆ, za članicu 

3. MIRJANA PAVANIĆ, za članicu 

 
 

1. MARINA RAKOCI, za zamjenicu predsjednice 

2. MARINA PAVANIĆ, za zamjenicu članice 

3. INES COTA, za zamjenicu članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

KLASA: 021-01/24-01/0002  

URBROJ: 238-14-03/1-24-16  

KLOŠTAR IVANIĆ, 14. prosinca 2024. 

 

Na osnovi članka 23. točke 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, dalje: Zakon), 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 014 - SOBOČANI - PUČKI DOM, 

GRANIČARSKA 15, SOBOČANI imenuju se: 
 
 

1. VEDRAN KOSANOVIĆ, za predsjednika 

2. VALENTINA MANC, za članicu 

3. DARIJA KOSANOVIĆ, za članicu 

 
 

1. PATRICIJA KOSANOVIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. JOSIP MANC, za zamjenika članice 

3. MARIJANA NOVAKOVIĆ, za zamjenicu članice 

 
 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 32., 33., 

35.-37. Zakona. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

NENAD TUDOR 

 


